BSV ELECTRONIC S.L.
BSWATER DIVISION
Telf.: +34 93 861 51 15 - Fax.: +34 93 861 52 99
Email: pedidos@bsvelectronic.com - Web: www.bsvelectronic.com
CO
N
TA
D

• Totalizador de 8 rodillos. • Protección contra campos magnéticos externos.
• Transmisión Magnética. • Capacidad max. de medida 99.999,999.
• Tipo súper seco. • Indicación de medida mínima 0,0005 m3.
• Sistema funcionamiento velocidad. • Disponible también para agua caliente.
50 2 1/2" 300 150 128 9,9
40 2" 300 150 128 5,1
20 1" 190 120 96 2,2
30 1 1/2" 260 130 100 3,1
25 1 1/4" 260 130 100 2,9
Características técnicas generales:
Medidas, Dimensiones y pérdidade carga:
DN G L H D Peso
(mm) (mm) (mm) (mm) (Kg.)
300 16 343,00 €
BSWDRE EMISOR DE PULSOS REED WD 37,70 €
BSWD050 CONTADOR WD DN50 50 25,0 31,0 2"
BSWD040 CONTADOR WD DN40 40 16,0 20,0 1 1/2" 300 16 243,60 €
BSWD030 CONTADOR WD DN30 30 10,0 12,5 1 1/4" 260 16 138,24 €
190 16 84,84 €
BSWD025 CONTADOR WD DN25 25 6,3 7,8 1" 260
BSWD020 CONTADOR WD DN20 20 4,0 5,0 3/4"
16 121,52 €
CONTADORESYCAUDALÍMETROS
CONX. LONGITUD PN PVR(m3/h) (m3/h) (Rosca) (mm)
CONTADORMULTIJET MODELOWD

300 12" 500 497 460 103
250 10" 450 427 400 75
200 8" 350 382 340 51
150 6" 300 357 285 40
125 5" 250 257 250 18
100 4" 250 229 220 16
50 2" 200 187 165 10
80 3" 200 219 200 13
65 2 1/2" 200 197 185 11
Características técnicas generales:
Medidas, Dimensiones y pérdidade carga:
DN G L H D Peso
(mm) (mm) (mm) (mm) (Kg.)
500 16 3.013,10 €
BSMWNRE EMISOR DE PULSOS REED MWN 60,90 €
BSMWN300 CONTADOR MWN DN300 300 1600 2000 12"
BSMWN250 CONTADOR MWN DN250 250 1000 1250 10" 450 16 1.803,80 €
BSMWN200 CONTADOR MWN DN200 200 630 800 8" 350 16 948,30 €
250 16 548,10 €
BSMWN150 CONTADOR MWN DN150 150 400 500 6" 300
BSMWN125 CONTADOR MWN DN125 125 250 312 5"
16 710,50 €
BSMWN100 CONTADOR MWN DN100 100 160 200 4" 250 16 469,80 €
BSMWN080 CONTADOR MWN DN80 80 100 125 3" 225 16 432,10 €
200 16 362,50 €
BSMWN065 CONTADOR MWN DN65 65 63 80 2 1/2" 200
BSMWN050 CONTADOR MWN DN50 50 40 50 2"
16 379,90 €
CONX. LONGITUD PN PVR(m3/h) (m3/h) (Rosca) (mm)
CONTADORWOLTMAN MODELOMWN
Modelos: